

DZIĘKUJEMY ZA POMOC PODCZAS PIKNIKU PROMUJĄCEGO RODZICIELSTWO ZASTĘPCZE!

31.05.2022 10:57 Rodzina Jest Dla Dzieci

kategoria: **Aktualności**

Rodzina jest dla dzieci

To był naprawdę udany dzień. Nawet pogodowo. I wiele wskazuje na to, że dla co najmniej 2 rodzin stanie się kluczowym momentem przy podjęciu ważnej życiowej decyzji. Takiej jak zostanie rodziną zastępczą. A przecież właśnie po to zorganizowaliśmy Dzień Otwarty Rodzicielstwa Zastępczego. Naszymi VIP-ami było kilka łódzkich rodzin zastępczych zawodowych: pani Gosia prowadząca od ponad 10 lat pogotowie rodzinne, pani Monika, która pomaga opuszczonym noworodkom i niemowlętom, pani Kasia i pan Tomasz wychowujący od 8 lat wyjątkową dziewczynkę, pani Wiola i pan Michał, których do rodzicielstwa zastępczego namówiła nastoletnia córka, pani Magda i pan Krzysztof, którzy są w Łodzi jednymi z najmłodszych wiekiem „zawodowców” w tej branży, oraz pani Lidia, która od lat prowadzi rodzinny dom dziecka dla nastolatków.



Jesteśmy bardzo wdzięczni wszystkim rodzinom zastępczym za udział w pikniku, bo wiemy od
DZIĘKUJEMY ZA POMOC PODCZAS PIKNIKU PROMUJĄCEGO RODZICIELSTWO ZASTĘPCZE!

osób, które przyszły, że to właśnie rozmowy z mamami zastępczymi bardzo wiele im dały i poszerzyły ich spojrzenie na rodzicielstwo zastępcze.

Serdeczne podziękowania dla firm, instytucji i organizacji pozarządowych, które zaangażowały się wraz z nami w spotkanie promujące rodzicielstwo zastępcze:

dla pracowników i przyjaciół @Instytut Technologii Fermentacji i Mikrobiologii Politechnika Łódzka - za zorganizowanie Namiotu Wesołej Nauki (slime'y, eksperymenty, mikrołowy)

dla Piekarnia Oskroba - za przepyszne ciastka

dla E.Leclerc - za wsparcie rzeczowe (artykuły spożywcze i przemysłowe)

dla Będzie Słodko - za warsztat zdobienia chrupiących pierniczek

dla Fundacja DOBROdzieje się - za wsparcie wolontaryjne

dla Fundacja MatkoweLove - za świetny warsztat pierwszej pomocy udzielanej dzieciom

dla wolontariuszy Stowarzyszenia Polska 2050, a zwłaszcza dla Jacka Nowaka, autora wystawy fotograficznej Nocni Wędrowcy zaprezentowanej na pikniku - m.in. za relację zdjęciową ze spotkania

dla Animal Patrol Straży Miejskiej w Łodzi - za przybycie w towarzystwie uroczej labradorki, gry zręcznościowe i pokazy reanimacji psów

Cieszymy się, że na piknik przyszła również ukraińska młodzież z jednego z łódzkich 🏠 domów dziecka oraz kilka niezawodowych rodzin zastępczych z Łodzi i okolic, dla których nasz Dzień Otwarty Rodzicielstwa Zastępczego stał się okazją do fajnego spędzenia niedzieli.

Zdj. Jacek Nowak







